АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019 № 5

                                                       д. Павлово

О внесении изменений в постановление администрации

Ижевского сельского поселения

Пижанского района Кировской области

от 25.10.2013 №78

Администрация Ижевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Ижевского сельско-

го поселения от 25.10.2013 № 78 «Об утверждении муниципальной програм-

мы Ижевского сельского поселения Пижанского района Кировской области

«Модернизация жилищно-коммунального хозяйства» (с изменениями от

03.09.2014 №120, от 22.10.2014 № 136, от 30.12.2014 № 161, от 28.12.2015 №

212, от 05.09.2016 № 69, от 30.01.2017 № 9, от 27.02.2018 №12, от 24.10.2018

№ 87), утвердив изменения в муниципальной программе Ижевского сельско-

го поселения Пижанского района Кировской области «Модернизация жи-

лищно-коммунального хозяйства»  (далее – программа) согласно приложе-

нию.

Глава Ижевского сельского поселения                                                В.В.Блинов